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Teleskopschienen

Art.-Nr.

Modell

Bezeichnung. Teleskopschienen

95PR0O Schienenset

90432724
GTIN 4018754337729
95PRO Schienenset

Eigenschaften. « fir die Schubladen der Werkstattwagen 95/6 PRO, 95/7 PRO und 95/8 PRO

* ermoglichen einen Vollauszug der Schubladen

Technische Attribute. Logistikdaten.
fiir Modell 95/6 PRO, 95/7 PRO, Art.-Nr.

95/8 PRO GTIN
Liange mm (L) 386 mm Gewicht ()

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Laénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Héhe (verpackt, mm)

90432724
4018754337729
1180¢g

0.8492 dm3

1

nicht ear-pflichtig
94039910

CHINA
Auslandischer Ursprung
386

100

22

1,180

0,000

0,008

386

100

22
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Varianten.

Artikelbezeichnung .
Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
90432724 95P.RO Teleskopschienen 4018754337729
Schienenset
GTIN-Code.

47018 “

7547337729
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