



Teleskopschienen

95PRO Schienenset

Art.-Nr. **90432724**

GTIN **4018754337729**

Modell **95PRO Schienenset**

Bezeichnung.

Teleskopschienen

Eigenschaften.

- für die Schubladen der Werkstattwagen 95/6 PRO , 95/7 PRO und 95/8 PRO
- ermöglichen einen Vollauszug der Schubladen

Technische Attribute.

Logistikdaten.

für Modell	95/6 PRO, 95/7 PRO, 95/8 PRO	Art.-Nr.	90432724
Länge mm (L)	386 mm	GTIN	4018754337729
		Gewicht (g)	1180 g
		Volumen (verpackt, dm3)	0.8492 dm3
		Packnorm	1
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr.	94039910
		Ursprungsland AWR	CHINA
		Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
		Tiefe mm (IFS)	386
		Breite mm (IFS)	100
		Höhe mm (IFS)	22
		Gewicht (brutto, kg)	1,180
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,008
		Länge (verpackt, mm)	386
		Breite (verpackt, mm)	100
		Höhe (verpackt, mm)	22

Varianten.

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung in Benutzung (IFS)	Bezeichnung	GTIN
90432724	95PRO Schienenset	Teleskopschienen	4018754337729

GTIN-Code.



4 018754 337729

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH

Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de · www.stahlwille.com

© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal